F05.1-10

N =

ONog A~ W

MONTERINGSSAT:

MONTERINGSVEJLEDNING Side 1af1

Traek nr.: 33-2875-00 Type: 0067 24:02.2000
Godkendelses nummer: 4*94/20*0990*00
Anvendelse: OPEL FRONTERA lang 1995-

Demonter kofangeren.
Spaendestykkerne i og j monteres pa hver side af braendstoftanken. Understgt tanken, og afmonter de 2 boltg
side. Disse originale bolte skal IKKE bruges igen. Spaendestykke j med 2 stk afstandsrgr h, placeres over hul
0g monteres Igst med bolte og skiver.

Afmonter de 2 bolte i venstre side. Disse originale bolte skal IKKE bruges igen. Spaendestykke 1 med 2 stk af
h, placeres over hullerne B, og monteres lgst med bolte og skiver.
Sidepladerne k monteres sammen med spaendestykkerne i hullerne i og j, og pa keretgjet ved hullerne A pa 4
vangerne. Monter bolte med skiver og mgatrikker.

Tveervangen placeres mellem sidepladerne k, med bolte, skiver og matrikker i hullerne C.
Traekket justeres ind, og alle bolte spaendes forsvarligt.

Monter elseet 33-2875-40

Kofangeren monteres igen.

Pos: Antal: Beskrivelse

A 4 stk. M10x1,25x35 med fjederskive.

B 4 stk. M10x1,25x45 med fjederskive.

C 4 stk. M12x30 med fjederskive og mgtrik.
D 2 stk. M12x30 med fjederskive og mgatrik.

Med fast kugle
) | 4stk. [ M12x35 med fiederskive.
Montering af kugle - Kugle eller kugle/gaffeltraek er monteret ab fabrik.

kugle/gaffeltraek.

Dette traek er afprovet til:
Max. Belastning: 2500 Kg. D-veerdili2,6 kN. Kugletryk: 120 kg.

JYDEKROG.DK

Glentevej 13 - 7430 Ikast

i ven
erne

stand

iden

tlif : 26111692 info@jydekrog.dk - www jydekrog.dk

Rev. 1 PRP




